
611

ח של "אג

מדינת ישראל

ח סחירות "אג

אחרות

ניירות ערך 

סחירים 

אחרים

מזומנים 

 3ופקדונות עד 

חודשים

פקדונות 

והלוואות

השקעות 

אחרות כ"סה דוח חודשי

סכום 213,267     7,816         392           13,909              78,155       70,706           42,289           

19.84% 33.15% 36.65% 6.52% 0.18% 3.66% 100.00% אחוז

0.0

הנתונים באלפי שקלים *

07.2017 הרכב נכסים לחודש 
 פרח חברה לניהול קופות גמל כללי

510930670-00000000000420-0420-000

19.84% 

33.15% 

36.65% 

6.52% 
0.18% 

3.66% 
 07.2017הרכב נכסים לחודש  

 ח של מדינת ישראל"אג

 ח סחירות אחרות"אג

 ניירות ערך סחירים אחרים

 3מזומנים ופקדונות עד 
 חודשים

 פקדונות והלוואות

 השקעות אחרות


